ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ - проект

«____» ____________ 2016 года                          		                       № _____ 
 п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 23.07.2010 № 129 



	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нижнесортымский от 23.07.2010 № 129 «Об утверждении Перечней автомобильных дорог местного значения» изменения, изложив приложения 1,2 в новой редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский О.Н. Федичкина.
	
	


Глава поселения					              			П.В. Рымарев
























Рубин М.В.
муниципальный жилищный инспектор 
службы жилищно-коммунального хозяйства
и внешнего благоустройства поселения,
тел.: 8(34638) 76-356
Приложение 1 к постановлению 
администрации сельского 
поселения Нижнесортымский
от «___» __________ 2016 года № _____


Перечень
Автомобильных дорог местного значения муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский

	№ п/п
	Наименование объекта, местоположение
	Покрытие проезжей части
	Протяженность, м
	Ширина, м
	Площадь, кв.м

	1
	Автодорога на рыбучасток (между рыбучастком и УТТ)
	Асфальтобетон
	150,00
	4,56
	684

	2
	Автодорога пер. Молодёжный (от ул. Энтузиастов до ул. Строителей)
	Асфальтобетон
	194,00
	6,43
	1 248

	3
	Автодорога по ул. Нефтяников (от автомагистрали до ул. Энтузиастов, в т. ч. 1 участок)
	Асфальтобетон
	449,20
	8,85
	3 975,4

	4
	Автодорога от ул. Северная до ул. Энтузиастов)
	Асфальтобетон
	1 448,30
	7,11
	10 297,4

	5
	Автодорога ул. Сортымская (от ул. Северная до 
ул. Энтузиастов)
	Асфальтобетон
	451,00
	5,24
	2 364

	6
	Автодорога по ул. Строителей (от ул. Сортымская до ул. Нефтяников)
	Асфальтобетон
	236,00
	6,18
	1 459

	7
	ул. Тяна, 
дорога автомобильная
	Железобетонные плиты
	1 008,00
	6,00
	6 048

	8
	Автодорога ул. Хусаинова (от ул. Нефтяников до автомагистрали)
	Асфальтобетон
	757,00
	7,42
	5 617

	9
	Автодорога ул. Энтузиастов (от ул. Нефтяников до ул. Северная)
	Асфальтобетон
	553,00
	7,42
	4 104

	10
	Автодорога к больничному комплексу
	Асфальт
	542,0
	6,25
	3 388

	11
	Автодорога 
пер. Хантыйский
	Асфальтобетон
	352,0
	6,20
	2 182









Приложение 2 к постановлению 
администрации сельского 
поселения Нижнесортымский
от «___» __________ 2016 года № _____

Перечень 
автомобильных дорог (проездов, площадок, тротуаров) местного значения муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский

	№ п/п
	Наименование объекта, местоположение
	Покрытие проезжей части
	Площадь, кв.м

	1
	Проезды и дороги ж/д п. Хантыйский, 4
	Железобетонные плиты
	408

	2
	Проезды и дороги ж/д п. Хантыйский, 3
	Железобетонные плиты
	408

	3
	Проезды и площадки ж/д ул. Северная, 30
	Железобетонные плиты
	451

	4
	Проезды и площадки ж/д ул. Школьная, 2
	Железобетонные плиты
	1242,8

	5
	Проезды и площадки ж/д ул. Школьная, 3
	Железобетонные плиты
	557,6

	6
	Проезды и площадки ж/д ул. Школьная, 4
	Железобетонные плиты
	557,6

	7
	Проезды и площадки ж/д ул. Школьная, 5
	Железобетонные плиты
	1698,8

	8
	Проезды и площадки ж/д ул. Школьная, 6
	Железобетонные плиты
	1947,1

	9
	Проезды и площадки мкр 1
	Асфальт
	26661,9

	10
	Проезды и площадки мкр. Вахтовый
	Асфальт
	15191,5

	11
	Проезды и площадки мкр. Пионерный
	Асфальт
	15 820,2

	12
	Проезды и площадки ул. Северная, 32
	Железобетонные плиты
	821

	13
	Проезды и площадки ул.Тяна,11
	Железобетонные плиты
	1621,3

	14
	Проезды и площадки ул. Тяна, 9
	Железобетонные плиты
	1464

	15
	Проезды и площадки ул. Школьная, 1
	Железобетонные плиты
	1152,5

	16
	Проезды и площадки мкр.2
	Железобетонные плиты
	992,8

	17
	Проезды у ж/д пер. Хантыйский, 2
	Асфальтобетон
	336

	18
	Проезды у ж/д ул. Северная, 31 плиты 
	Асфальт
	598,1

	19
	Проезды у ж/д ул. Сортымская, 6
	Асфальтобетон
	1058

	20
	Проезды ул. Северная, 29
	Плиты
	1246,3

	21
	Тротуары мкр. Вахтовый
	Асфальт
	1476,8

	22
	Тротуары мкр. Пионерный
	Асфальт
	2948,5

	23
	Тротуары мкр.1
	Асфальт
	4608,9

	24
	Проезды и площадки ул. Северная 28
	Железобетонные плиты
	1424,7

	25
	Площадка у жилого дома пер. Хантыйский, 1
	Асфальтобетон
	324

	26
	Проезды 
	Железобетонные плиты
	3621,6

	27
	Проезды 
	Железобетонные плиты
	797

	28
	Дороги проезды промзона территория КОС-800
	Железобетонные плиты
	485,5

	29
	Проезды и площадки мкр. Пионерный 
	Асфальт
	229

	30
	Проезды и площадки мкр. Пионерный КНС
	Асфальт
	192,5

	31
	Проезды на ВОС-3200
	Железобетонные плиты
	1739,4

	32
	Проезды и площадки 
по ул. Хусаинова
	Железобетонные плиты
	575

	33
	Проезды и площадки 
по ул. Хусаинова
	Железобетонные плиты
	744

	34
	Проезды и площадки 
по ул. Хусаинова
	Железобетонные плиты
	2007,6

	35
	Проезды и площадки мкр. 6
	Асфальтобетон
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